ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA

Sede da Prefeitura Municipal:

___________________________

Avenida Presidente Bernardes, 809, CEP 86.600-067 - Rolândia PR
CNPJ nº 76.288.760/0001-08

PORTARIA Nº 2.085
DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021.

SÚMULA: Nomeia Comissão Especial.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de
suas atribuições conferidas por lei,

RESOLVE:

I- Designar os profissionais abaixo para comporem a Comissão Especial para julgamento da

documentação técnica e designação de Fiscal dos contratos do Edital de Chamamento Público

para Credenciamento de Pessoas Jurídicas da Área da Saúde, para Prestação de Serviços

Médicos, de forma presencial, por hora, em Atendimento a Rede Assistencial da Secretaria

Municipal de Saúde:

a) Adriana Christina Betoni, Enfermeira, Matrícula n° 326216;

b) Ana Luísa Dias Alcântara Rosa,  Enfermeira, Matrícula n° 337382;

c) Angela Cristina Schneider, Enfermeira, Matrícula n° 338206;

d) Erico Alencar da Silva Ignácio, Assistente Social, Matrícula n° 327492;

e) Karla Giovana Bavaresco Ulinski, Dentista, Matrícula n° 329282;

f) Rodrigo Nonato Coelho Mendes,  Enfermeiro, Matrícula n° 3773353;

g) Tatiane Ribeiro Dos Santos D´Aparecido, Assistente Social, Matrícula n° 3772616.

II- Publique-se e cumpra-se.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA,

ESTADO DO PARANÁ, AOS 10 DE NOVEMBRO DE 2021.

AILTON APARECIDO MAISTRO

Prefeito Municipal
ANA REGINA ZUBIOLO

Secretária Municipal de Administração

PALOMA DE SOUZA CAVALCANTE PISSINATI
Secretária Municipal de Saúde

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  P
A

LO
M

A
 D

E
 S

O
U

Z
A

 C
A

V
A

LC
A

N
T

E
 P

IS
S

IN
A

T
I,

A
N

A
 R

E
G

IN
A

 Z
U

B
IO

LO
 e

 A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
B

E
3-

A
2F

1-
6B

C
D

-9
7D

D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FBE3-A2F1-6BCD-97DD

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PALOMA DE SOUZA CAVALCANTE PISSINATI (CPF 077.XXX.XXX-18) em 10/11/2021 14:27:04

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ANA REGINA ZUBIOLO (CPF 514.XXX.XXX-25) em 10/11/2021 14:54:21 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

AILTON APARECIDO MAISTRO (CPF 152.XXX.XXX-00) em 10/11/2021 19:15:40 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/FBE3-A2F1-6BCD-97DD

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/FBE3-A2F1-6BCD-97DD